



ราคากลาง

หน่วยงาน :	บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ชื่อโครงการก่อสร้าง :	ปรับปรุงพื้นที่บ่อน้ำ บริเวณศาลพระพรหม อาคาร 60 ปี และอาคารโรงไฟฟ้า
สถานที่ก่อสร้าง :	สำนักงานใหญ่ ทุ่งมหาเมฆ
แบบเลขที่ :	
นายงานเจ้าของโครงการ :	บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด
คำนวณราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :	3 ต.ค. 2559

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยการบินแห่งประเทศไทย จำกัด

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นมอป่า บริเวณศาลพระพรหม อาคาร ๖๐ ปี และอาคารโรงไฟฟ้า

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานใหญ่ ทุ่งมหาเมฆ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท วิทยการบินแห่งประเทศไทย จำกัด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 3 ต.ค. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ลอบดินเลนพร้อมขนทิ้ง ในจุดที่กำหนด	219	ลบ.ม.	-	-	99.00	21,681.00	21,681.00	
1.2	หินคลุก	203	ลบ.ม.	408.00	82,824.00	-	-	82,824.00	
1.3	ปรีบ/กสสย พื้นหินคลุก	727	ตร.ม.	-	-	104.00	75,608.00	75,608.00	
1.4	เสาเข็ม คอนกรีตกลมยาว φ6" x 2.00 ม.	286	ต้น	157.00	44,902.00	42.00	12,012.00	56,914.00	
1.5	สลักหัวเสาเข็ม	286	ต้น	-	-	130.00	37,180.00	37,180.00	
1.6	ทรายถม	47	ลบ.ม.	453.33	21,306.51	99.00	4,653.00	25,959.51	
1.7	RB 9	4,659	ก.ก.	18.97	88,381.23	4.10	19,101.90	107,483.13	
1.8	คอนกรีต c 210 ksc (Cylinder)	105	ลบ.ม.	2,259.00	237,195.00	306.00	32,130.00	269,325.00	
1.9	ไชนับ	140	ตร.ม.	240.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
1.10	คานรงไชนับ	125	ตร.ม.	-	-	133.00	16,625.00	16,625.00	
1.11	ตะปู/ปลอกผี	31	ก.ก.	25.21	781.51	-	-	781.51	
1.12	ลาดผูกเหล็ก	140	ก.ก.	21.11	2,955.40	-	-	2,955.40	
1.13	ขอมและปะกัซัดตผนัง	1	พ.ม.	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
1.14	ดินทุบอัดตั้งระดับพื้น	1	พ.ม.	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.15	บดอัดหินคลุก	880	ตร.ม.	-	-	115.00	101,200.00	101,200.00	
1.16	ก่อสร้างผนังติดกันน้ำชั่วคราว	5	ตร.ม.	73.27	366.35	89.00	445.00	811.35	
1.17	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน เพื่อทำปากพอนใต้เสาพาด	1	พ.ม.	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.18	ฝังดินกันน้ำชั่วคราว	1	พ.ม.	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.19	ปิดหน้าบ่อจากบ่อ	1	พ.ม.	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	รวมราคางานโครงสร้าง				10,000.00		5,000.00	875,747.90	